EM FAVOR DO CREDOR: IREVEL IRECE VEICULOS 

E PEÇAS LTDA 

CNPJ/CPF: 96.709.134/0001-55 

OBJETO:  EMPENHADO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  PEÇAS  DESTINADAS  A  MANUTENÇÃO  DO 

VEICULO JETTA DE PLACA OZD‐3782, A SERVIÇO DO GABINETE DO PREFEITO 

 
Valor R$ 1.029,47 (UM MIL E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/02/2015 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0158/2015

[...]

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0158/2015  

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  DERMIVAL  BARBOSA 

DE OLIVEIRA ME 

CNPJ/CPF: 00.945.880/0001-79 

OBJETO: EMPENHADO PARA AQUISIÇÃO DE MADEIRA  SERRADA PARA  SER UTILIZADA PELA 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAIS 

 
Valor R$ 1.064,00 (UM MIL E SESSENTA E QUATRO REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/02/2015 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0159/2015

[...]

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0159/2015  

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  SERGIODE  SOUZA 

MINA 

CNPJ/CPF: 911.266.495-20 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE PEDREIRO A SEREM PRESTADOS 

NA MANUTENÇÃO E REFORMA DA ESCOLA 13 DE JUNHO  

 
Valor R$ 1.050,00 (UM MIL E CINQUENTA REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/02/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0161/2015  

EM  FAVOR DO  CREDOR: MARCO  LEANDRO DE 

SOUZA 

CNPJ/CPF: 922.371.855-49 

OBJETO:  SERVIÇOS  PRESTADOS  DE  PEDREIRO  NA MANUTENÇÃO  E  REFORMA  DA  ESCOLA 

MUNICIPAL 13 DE JUNHO 

 
Valor R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/02/2015 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0162/2015